
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 
TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 
 19 MART – 23 MART 2018 
  
 

Bülten No: 049          23.03.2018  

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 
Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 1 / 4 

 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

2017-2018 eğitim öğretim yılının yirmi yedinci haftasına ait “Turizm Fakültesi Haber 
Bülteni’ni saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR 

Dekan  

 

 AKADEMİK HABERLER  

1. 26.03.2018 Pazartesi günü saat 12:00’de protokol üyelerinin de katılımıyla 

fakültemizin uygulama ve eğitim binasının açılışı yapılacaktır. Tüm akademik ve idari 

personelimiz ile öğrencilerimiz açılış törenine davetlidir. 

2. 3. Uluslararası TRAVELEXPO Ankara Turizm Fuarı ve Gastronomi Zirvesi 22-25 

Mart 2018 tarihleri arasında düzenlenecektir. TRAVELEXPO’ya Turizm Fakültesi 

olarak standımızla katılmaktayız. Fakültemiz, standımızda Arş. Grv. Asilhan Semih 

Mutluç, Arş. Grv. Mehmet Boyraz, Arş. Grv. Ali Kabakulak ve öğrencilerimiz 

dönüşümlü olarak görev almaktadır. Standımızda Afyonkarahisar, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi ve Turizm Fakültemiz çeşitli tanıtıcı yayın ve yöresel ürün ikramlarıyla 

tanıtılmaya çalışılmaktadır. 
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Standımızı farklı üniversite ve kurumların yetkilileri ziyaret etmişlerdir. Doç. Dr. 

Mustafa Sandıkcı hocamıza ev sahipliği yaparak konuklarımızı ağırlamasından dolayı 

ayrıca teşekkür ediyoruz. Standımızın hazırlık aşamasından itibaren fuarın sonuna 

kadar görev alan, emek veren, katkı sunan, fikirlerini paylaşan tüm akademik ve idari 

personelimize, öğrencilerimize ve yöresel ürünlerin ikramı konusunda desteklerini 

fakültemizden esirgemeyen sponsorlarımıza teşekkür ediyoruz. 

3. Arş. Grv. Mehmet Boyraz 22-25 Mart 2018 tarihinde yapılacak olan Gastronomi 

Zirvesi’nde “Öğrencilerin Uygulamalı Mutfak Workshoplarına Yönelik Tutumlarının 

Faktör Analizi İle İncelenmesi” adlı çalışmasını sunacaktır. Kendisine sunumunda 

başarılar dileriz. Kabul edilen bildiler listesine ulaşmak için linke tıklayınız. 

4. Turizm Topluluğu ve Gastronomi Kulübü, 22-25 Mart 2018 tarihleri arasında 3. 

Uluslararası TRAVELEXPO Ankara Turizm Fuarı ve Gastronomi Zirvesi’ne 

katılmışlardır. 

5. Ayrıca fakültemizin Konaklama, Seyahat, Turizm İşletmeciliği 4. sınıf öğrencileri ve 

Tezli Yüksek lisans öğrencileri Dr. Öğr. Üy. Gonca Kılıç hocamızın Toplantı ve Özel 

Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında TRAVELEXPO Ankara Turizm Fuarı ve 

Gastronomi Zirvesi’ni ziyaret etmişlerdir. 

6. 20.03.2018 Salı günü “15-22 Nisan Turizm Haftası” boyunca yapılacak etkinlik ve 

çalışmalarla ilgili bilgilendirme, görev dağılımı vb. konularda bilgi alışverişinde 

bulunmak üzere Vali Yardımcısı Sayın Cafer Sarılı’nın başkanlığında 

Afyonkarahisar’ın turizm paydaşları bir araya geldi. Turizm Fakültesini temsilen Arş. 

Grv. Ali Kabakulak toplantıya katılmıştır.  
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7. Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Konseyi alt komisyon çalışmaları kapsamında 

Doç. Dr. Ahmet Baytok, Doç. Dr. Elbeyi Pelit, Dr. Öğr. Üy. Sabri Çelik  ve  Dr. Öğr. 

Üy. Asuman Pekyaman İl Kültür Turizm Müdürlüğünde komisyon toplantılarına 

katılmışlardır. 

8. ETS Turizm’in Fakültemizden stajyer talebi bulunmaktadır. Bu nedenle 22-23 Mart 

tarihleri arasında fakültemiz Z-08’nolu salonda Turizm rehberliği öğrencileriyle bir 

araya gelip öğrencilerle görüşmeler gerçekleştirmiştir. Ayrıca turizm rehberliği 

öğrencilerine ETS Turizm’in çalışanlarından Eğitimci Yunus Şen tarafından ETS 

Turizm’in şirket politikaları, prosedürleri ve stajda uyulması-yapılması gereken 

kurallarla ilgili detaylı bilgiler aktarılmıştır. 
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 SOSYAL HABERLER  

1. Turizm Fakültesi Basketbol takımımızın maçları 16.03.2018 Cuma günü başlamıştır. 

Basketbol takımımız ilk maçını Hukuk Fakültesi ile yapmıştır ve maçtan 58-40 

mağlup ayrılmıştır. Bir sonraki maçını, Afyon MYO ile 19 Mart 2018 Pazartesi günü 

yapan Fakültemiz, Afyon Meslek Yüksekokulu’nu 46-38 yenerek ilk galibiyetini 

almıştır. Fakültemiz bir sonraki maçını Mühendislik Fakültesi ile 31.03.2018 

Cumartesi günü Saat: 11.00’da BESYO antrenman sahasında yapacaktır. Tüm 

akademik ve idari personelimizi bekleriz. Müsabakalarla ilgili detaylı fotoğraflara 

linkten ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 


